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Albin dominant – LIF vann klart: ”Det
här var jäkligt starkt”
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Tio mål framåt och ett tongivande spel. Albin Järlstam visade vägen när LIF
Lindesberg reste sig från förlusten senast. Kungälv besegrades med 31-26
(13-10) i en match där Thomas Matic imponerade i hemmamålet.

LIF Lindesberg reste sig inför hemmapubliken. En vecka efter den knappa förlusten mot
Torslanda ställdes de brandgula på nytt mot Göteborgsmotstånd – Kungälv. LIF
kopplade tidigt ledningen, men gästerna utjämnade lika snabbt och lagen följdes
målmässigt åt under matchupptakten. En första räddning från Thomas Matic gav sedan
LIF möjligheten att rycka och laget gick ifrån till 6-4.



Kungälv hämtade snabbt ikapp, men Bashkim Gashi kunde med 15 minuter spelat
återge LIF övertaget via en kontring. Samtidigt började Bergslagsgänget att stänga till
bakåt. Målvakten Matic fortsatte även att äga sin målbur, radade upp räddningar och
stoppade två straffar innan halvtid. Dit gick LIF i ledning med 13-10, trots en allt svalare
offensiv utdelning.

Tillbaka till andra halvlek fick LIF omedelbart ny fart framåt. Fatlum Ahmeti hittade
tidigt nätet två gånger om, innan nyförvärvet Axel Magnusson fyllde på och skapade en
lucka på fem bollar. Defensiven fortsatte att sitta, men snart skulle LIF hamna i besvär.
Två raka utvisningar på hemmalaget tvingade de brandgula att spela fem mot sex
under fyra minuter, men då klev Matic fram återigen.

Målvakten svarade för viktiga parader och svarade även för en perfekt svepande assist
till Filip Ottossons mål till 20-14. Sex bollar skiljde då med 19 minuter kvar på klockan,
men Kungälv bet tillbaka och halverade avståndet. LIF riskerade där att precis som
förra veckan tappa en klar ledning, något laget inte gick med på. Istället ryckte sig
Lindesberg loss ännu en gång till sex bollar.

– Jag tror att det rörde sig något i skallen där från senast. Men samtidigt är det starkt
att vi klarar av att rycka ännu en gång. Jag kan inte minnas den senaste gången som vi
hade ledningen med fem-sex bollar, tappade till två-tre och sedan kom igen. Det här
var jäkligt starkt, berömmer Albin Järlstam.

Målvakten storspelade: ”Försvaret stod riktigt bra”

Det rycket punkterade också matchen. Målskyttet rann iväg åt båda håll under
slutkvarten utan att hemmaledningen var det minsta hotad. LIF Lindesberg vann till sist
med 31-26, mycket tack vare ett effektivt skytte från nio meter. Vassast av alla; Albin
Järlstam med tio fullträffar.

– Blev det så många? Det är bra, jag hade koll första tre. Nu kommer grabbarna ge mig
skit och säga att jag hade koll på alla haha, skrattar Albin som är nöjd med
produktionen framåt;

– Som vi två talade om innan tycker jag den här målvakten är seriens bästa, men vi var
kyliga. Framförallt skönt att ta ledningen, för vi har haft några dåliga starter.

Vid sidan av målkungen på nio meter fanns det också en annan spelare som stod ut i
LIF Lindesberg på söndagskvällen. Thomas Matic räddade straffar, levererade
framspelningar och skrek ut sin glädje efter varje stoppad boll. Målvakten gjorde sin
förmodligen främsta insats sedan ankomsten till LIF och tackar sina lagkamrater.



– Från tio minuter stod försvaret riktigt bra. Jag hade hela tiden spelare framför mig, då
blir det lättare att stoppa bollarna. Det kändes bra idag i perioder, förhoppningsvis kan
jag hålla en jämnare nivå hela tiden. Jag kräver hela tiden mer av mig själv,
kommenterar Thomas och ger sin syn på matchen;

– Vi spelade riktigt bra bakåt idag. Visst gjorde vi en hel del mål, men jag tycker att inte
att det var offensiven som vann åt oss.

Segern över Kungälv ger LIF Lindesberg en placering i mittenskiktet av Allsvenskan, där
laget står på fyra poäng. Fyra matcher är spelade och LIF har två vinster samt två
förluster.

– Det är en godkänd start, förutom sättet som vi förlorade den första matchen på.
Annars är det fullt godkänt, avslutar Albin Järlstam.

Matchfakta LIF Lindesberg-Kungälv:
Resultat: 31-26 (13-10)
Mål LIF: Albin Järlstam 10, Filip Ottosson 5, Jesper Nilsson 5, Fatlum Ahmeti 4, Bashkim
Gashi 2, Axel Magnusson 2, Jesper Jakobsson 2, Lucas Lidbeck
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